w Warszawie, dnia 18. Maja 1814.

(podp.) XX. Lubecki.

(Kopia z Kopii.)

Z reskryptu generalnego Intendenta X. W. danego Generał-Prowiantmajstrowi rezerwowéy Armii Uszakowi d. d. 9/21. Maja No. 2577.

Gdy Ukazem Naywyższym z dnia 6/18. Września 1813. wydanym na Imie Ministerstwa wojny, rozkazano żywić Armią rezerwową porcyami mięsa i wódki podług rozporządzenia wojennego Departamentu na dawniejszy zasadzie, a zaś późniejszy Naywyższy Ukaz z dnia 1/13. Lutego r. b. na imie Generała Gubernatora X. W.